

§123

KS2019/248

Användande av investeringsmedel till ombyggnation, Flässjum 3:116, Hembygdsvägen**Beslut****Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige**

Kommunfullmäktige fastställer den preliminära budgetramen, 8 mnkr, för Hembygdsvägen.

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen ger samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag att tillsammans med kommunens nämnder arbeta fram ett lokalprogram för kommunens lokaler på Hembygdsvägen som möjliggör användning inom daglig verksamhet samt andra lokalbehov som kommunen har, exempelvis kontorsplatser.

Ärendet

Daglig verksamhet i Bollebygds kommun har i dagsläget svårt att utvecklas utifrån att verksamheten bedrivs på fyra små enheter. Dessa enheter ligger geografiskt långt ifrån varandra och arbetet kan inte bedrivas effektivt, både ur det ekonomiska perspektivet och ur ett medarbetarperspektiv. Personalgrupperna är små vilket innebär en sårbar verksamhet vid till exempel frånvaro av olika slag. I dagsläget är verksamheten, jämfört med riket, bland de dyraste i Sverige när det kommer till vad varje plats på daglig verksamhet kostar. Genom en samlokalisering till en större lokal (Hembygdsvägen 5), kan flera positiva effekter uppnås.

Samhällsbyggnadsförvaltningen behöver, utifrån behov presenterat ifrån socialförvaltningen, påbörja arbete med objekt ”Hembygdsvägen”, ett objekt som är preliminärt i samhällsbyggnadsnämndens investeringsbudget. För att ombyggnationsarbetet ska kunna starta behöver samhällsbyggnadsnämnden ett beslut från kommunfullmäktige om att påbörja arbetet genom att ta medel i anspråk i den preliminära investeringsbudgeten.

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsen ger samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag att utföra ombyggnation av objekt ”Hembygdsvägen”, Flässjum 3:116. Kommunstyrelsen ger samhällsbyggnadsnämnden möjlighet att för ombyggnationen av Flässjum 3:116 ta 4 mnkr i anspråk från posten ”Hembygdsvägen” i investeringsbudgeten.

Ledamöternas förslag till beslut

Lars-Erik Olsson (S) föreslår följande: Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att

fastställa den preliminära budgetramen, 8 mnkr, för Hembygdsvägen. Kommunstyrelsen ger samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag att tillsammans med kommunens nämnder arbeta fram ett lokalprogram för kommunens lokaler på Hembygdsvägen som möjliggör användning inom daglig verksamhet samt andra lokalbehov som kommunen har, exempelvis kontorsplatser.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag; dels förvaltningens, dels Lars-Erik Olssons (S). Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Lars-Erik Olssons (S) förslag.

Beslutsunderlag

- Användande av investeringsmedel till ombyggnation - Flässjum 3:116, Hembygdsvägen

Skickas till

Kommunfullmäktige, samhällsbyggnadsnämnden